
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.431.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr LIV/321/2023  
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2024 rok Wójt Gminy Łoniów 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  LIV/321/2023  z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  i zmniejsza wydatki budżetowe  o kwotę  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A82AC5-B906-48AA-A116-D478BEC72F16. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 345 724,24 7 345 724,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 075 680,24 6 075 680,24

4260 Zakup energii 330 000,00 305 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 240 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 716 355,34 19 716 355,34

Szkoły podstawowe 12 194 261,40 12 194 061,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 13 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 483 093,00 483 193,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 529 563,00 529 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 3 015 407,00 3 015 407,00

Zasiłki stałe 438 348,00 438 348,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 438 348,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

438 348,00 0,00

65 602 606,00 65 602 606,00

80101

80103

80106

85216

Razem:

BeSTia

100,00

-200,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

438 348,00

-438 348,00

0,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-25 000,00

-10 000,00

35 000,00

0,00

-200,00

Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.431.2024

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 5 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A82AC5-B906-48AA-A116-D478BEC72F16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.431.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




